
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 26.11.2014  № 127 
 
 
 
О внесении изменения в решение Пред-
ставительного Собрания Рыльского рай-
она Курской области от 17.06.2013 №321 
«О плате, взимаемой за присмотр и уход 
за детьми в дошкольных организациях 
муниципального района «Рыльский рай-
он» Курской области, осуществляющих 
образовательную деятельность» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации» Представительное Собрание Рыльского 
района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района 
Курской области от 17.06.2013 №321 «О плате, взимаемой за присмотр и уход 
за детьми в дошкольных организациях муниципального района «Рыльский 
район» Курской области, осуществляющих образовательную деятельность» (в 
редакции решения Представительного Собрания Рыльского района Курской 
области от 21.05.2014 №74), следующее изменение: 

- абзацы 2 и 3 части 1 решения изложить в следующей редакции: 
«- для учреждений с двенадцатичасовым пребыванием детей в размере 

100 рублей в день; 
- для учреждений с десятичасовым пребыванием детей в размере 90 руб-

лей в день.». 
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 
 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                             А.В. Лисман 

 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

